[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条関係)

指定管理者指定申請書

年　　月　　日

　篠山市長　　　　様

申請者
名称
住所
代表者の氏名　　　　　　　　　　印
連絡先

　篠山市公の施設の指定管理者の指定手続等に関する条例第3条の規定により、下記の公の施設の指定管理者の指定について関係書類を添えて申請します。

記

1　施設の名称
　　　篠山口駅西公営駐車場

2　定款若しくは寄附行為及び登記簿の謄本又はこれらに準ずる書類
　　　別紙のとおり

3　貸借対照表、収支決算書その他経営内容を明らかにする書類
　　　別紙のとおり

4　その他